CONTAS DE PREFEITURA, SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE GUADALUPE (PI) 
JUNTO AOS ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO BEM COMO A ELABORAÇÃO DOS 

INSTRUMENTOS DE PLANEJAMENTO MUNICIPAL: PPA - PLANO PLURIANUAL, LOD - LEI 
DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIA E LOA - LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL, NO VALOR R$ 

336.000,00 (TREZENTOS E TRINTA E SEIS MIL REAIS), SENDO R$ 28.000,00 (VINTE E 
OITO MIL REAIS) MENSAIS.

Guadalupe (PI), 07 de janeiro de 2025.